
Contrôles

- ES CH Total VHC 02:50:00

CH 0 Parc fermé Roquebrune jeu boules 08:00:00 10:50:00

CH 0A Podium Roquebrune 0,66 0,66 0:05 08:05:00 10:55:00

CH 0B entrée assistance  A Bouverie 6,18 6,84 0:16 08:21:00 11:11:00

CH 0C Sortie assistance A Bouverie 6,84 0:25 08:46:00 11:36:00

CH 1 avant  chemin moto cross 15,00 21,84 00:27 09:13:00 12:03:00

DES1 PETIGNONS chemin moto cross 0,03 21,87 0:03 09:16:00 12:06:00

AL 1 Pétignons parking du Rocher 3,520 25,39

STOP 1 chemin des Charles (barrière) 0,50 25,89

CH 2 Début gde ligne droite cavalière 12,12 38,01 00:27 09:43:00 12:33:00

DES 2 PEIGROS   au milieu gde ligne droite 0,05 38,06 00:03 09:46:00 12:36:00

AL 2 le revest  (champ olivier) 19,830 57,89

STOP2 avant chemin Revest 0,30 58,19

CH 2A Entrée Regroupement Plan de la tour 5,85 64,04 00:44 10:30:00 13:20:00

CH 2B Sortie Regroupement  Plan de la tour 64,04 00:45 11:15:00 14:05:00

CH 3 la Mourre Panneau milieu ligne droite 8,00 72,04 00:15 11:30:00 14:20:00

DES 3 LA MOURRE (terre plein à Gauche) 0,05 72,09 0:03 11:33:00 14:23:00

AL3 après ferme de christol 5,51 77,60

STOP 3 fin  ligne droite (au panneau) 0,60 78,20

CH3A Entrée assistance Bouverie 32,20 110,40 01:05 12:38:00 15:28:00

CH 3B Sortie assistance Bouverie 110,40 0:40 13:18:00 16:08:00

CH4 avant  chemin moto cross 15,00 125,40 00:27 13:45:00 16:35:00

DES 4 PETIGNONS chemin moto cross 0,03 125,43 0:03 13:48:00 16:38:00

AL 4 Pétignons parking du Rocher 3,520 128,95

STOP 4 chemin des Charles (barrière) 0,50 129,45

CH 5 Début gde ligne droite cavalière 12,12 141,57 00:25 14:13:00 17:03:00

DES 5 PEIGROS   au milieu gde ligne droite 0,05 141,62 00:03 14:16:00 17:06:00

AL 5 le revest  (champ olivier) 19,830 161,45

STOP 5 avant chemin Revest 0,30 161,75

CH 6 la Mourre Panneau milieu ligne droite 15,00 176,75 01:12 15:28:00 18:18:00

DES 6 LA MOURRE (terre plein à Gauche) 0,05 176,80 0:03 15:31:00 18:21:00

AL 6 après ferme de christol 5,51 182,30

STOP6 fin  ligne droite (au panneau) 0,60 182,90

CH 6A Entrée assistance Bouverie 32,20 215,10 01:05 16:36:00 19:26:00

CH 6B Sortie assistance C Bouverie 215,10 00:25 17:01:00 19:51:00

CH 6C Podium - Place Ollier -  Pointage en 

avance non pénalisé

6,45 221,55 00:16 17:17:00 20:07:00

CH 6D Parc Fermé jeu de boules 0,66 222,21 0:10 17:27:00 20:17:00

total 1ere étape 57,714 222,21

12e  RALLYE NATIONAL DES ROCHES BRUNES-LE PLAN - MODERNE - VHC - VHRS - VMRS

14-15-16 Février 2025 

assistance                      Bouverie C

ETAPE 1 - SECTION 1 - Samedi 15 Février 2025

assistance                  Bouverie A

regroupement                    1ere ETAPE -2eme SECTION Place /parking Foch

assistance                       Bouverie B



CH 6E Sortie parc Fermé Roquebrune 222,21 07:30:00 10:20:00

CH 6F Podium Place Ollier 0,66 222,87 00:05 07:35:00 10:25:00

CH 6G entrée assistance D Bouverie 6,18 229,05 0:16 07:51:00 10:41:00

CH 6H Sortie assistance D Bouverie 229,05 0:25 08:16:00 11:06:00

CH 7 Christol début  ligne droite après 

carrefour

32,20 261,25 01:02 09:18:00 12:08:00

DES 7 les PLAINES- Christol 0,05 261,30 0:03 09:21:00 12:11:00

AL7 terre plein droite avant la Mourre 5,546 266,85

STOP 7 chemin linière  la Mourre 0,50 267,35

CH 8 vallaury terre plein avant depart D 11,00 278,35 00:30 09:51:00 12:41:00

DES 8 VALLAURY (citerne eau) 0,10 278,45 0:03 09:54:00 12:44:00

AL 8 avant Pont de Gratteloup 6,780 285,23

STOP 8 Pont de Gratteloup 0,40 285,63

CH 9   les orphelins 1,02 286,65 00:15 10:09:00 12:59:00

DES 9 ROQUEBRUNE  les orphelins 0,05 286,70 0:03 10:12:00 13:02:00

AL 9 gde ligne droite avant maison 15,117 301,82

STOP 9 poteau point Blanc 0,50 302,32

CH 9A Entrée Regroupement Roquebrune 3,50 323,84 00:35 10:47:00 13:37:00

CH 9B Sortie Regroupement  Roquebrune 323,84 00:45 11:32:00 14:22:00

CH 9C entrée assistance E Bouverie 6,20 330,04 0:16 11:48:00 14:38:00

CH 9D Sortie assistance E Bouverie 330,04 0:35 12:23:00 15:13:00

CH 10 La Mourre (à la montée) 36,70 366,74 01:02 13:25:00 16:15:00

DES 10 les PLAINES- Christol 0,05 366,79 0:03 13:28:00 16:18:00

AL 10 terre plein droite avant la Mourre 5,546 372,34

STOP 10 chemin linière  la Mourre 0,50 372,84

CH 11 vallaury terre plein avant depart D 11,00 383,84 00:30 13:58:00 16:48:00

DES 11 VALLAURY (citerne eau) 0,10 383,94 0:03 14:01:00 16:51:00

AL 11 avant Pont de Gratteloup 6,780 390,72

STOP 11 Pont de Gratteloup 0,40 391,12

CH 12   les orphelins 1,02 392,14 00:15 14:16:00 17:06:00

DES 12 ROQUEBRUNE  les orphelins 0,05 392,19 0:03 14:19:00 17:09:00

AL 12 gde ligne droite avant maison 15,117 407,30

STOP 12 poteau point Blanc 0,50 407,80

CH 12A Entrée reclassement Saint ROCH

(avance non pénalisée) fin du Rallye
4,30 412,10 00:35 14:54:00 17:44:00

CH 12B Sortie  reclassement 00:10 15:04:00 17:54:00

CH 12C Podium ROQUEBRUNE - Place ollier - 

REMISE DES PRIX
00:10 15:14:00 18:04:00

CH12D Parc fermé final 00:05 15:19:00 18:09:00

Total 2ème étape 54,886 189,9

Total épreuve 112,600 ES 412,10 Total

ETAPE 2 - SECTION 3 - Dimanche 16 Février 2025

assistance                              Bouverie D

assistance               Bouverie E

regroupement               2eme ETAPE -4eme SECTION place Ollier


